控　　訴　　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　札幌高等裁判所  　　御中

　　　　　　　　　　　　　　控訴人　　　　　　　　　　　　　　　印

（事件名）     　　　　　　　　　　　請求控訴事件

    訴訟物の価格　　　　　　　　　円
    ちょう用印紙額　　　　　　　　円
　　予納郵便切手　　　　　　　　　円

〒    　－        電話                  （ＦＡＸ　　　　　　　　　　）

　　（住　所）

　　　　控訴人

　　　　　　　（□　原告　□　被告　□　　　　　）

               　送達場所の届出（□内にレ）
　　　　　　　　　　□　上記住所等
　　　　　　　　　　□　下記のとおり
　〒   　－        電話                  　　　（ＦＡＸ　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　名　称
                     （届出人との関係）□勤務先　□
                  送達受取人（指定する場合）の氏名

〒    　－

　　（住　所）

被控訴人

　　　　　　　（□　原告　□　被告　□　　　　　）

　□その他の当事者は当事者補充欄記載のとおり

　　　　　　　　　　　当　事　者　補　充　欄

　□　控訴人　　□　被控訴人

    （□　原告　　□　被告　　□　　　　　）

〒    　－      　　電話                    　（ＦＡＸ　　　　　　　）

　　（住　所）

　　（氏　名）

                 　（控訴人の場合）送達場所の届出（□内にレ）
　　　　　　　　　　　□　上記住所等
　　　　　　　　　　　□　下記のとおり
　　　　　〒    　－        電話                    　　　（ＦＡＸ　　　　　　　）
　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　名　称
                       （届出人との関係）□勤務先　□
                    送達受取人（指定する場合）の氏名

　□　控訴人　　□　被控訴人

    （□　原告　　□　被告　　□　　　　　）

〒    　－      　　電話                    　（ＦＡＸ　　　　　　　）

　　（住　所）

　　（氏　名）

                 　（控訴人の場合）送達場所の届出（□内にレ）
　　　　　　　　　　　□　上記住所等
　　　　　　　　　　　□　下記のとおり
　　　　　〒    　－        電話                    　　　（ＦＡＸ　　　　　　　）
　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　名　称
                       （届出人との関係）□勤務先　□
                    送達受取人（指定する場合）の氏名

　　前記当事者間の札幌地方裁判所 平成・令和　　年（　　）第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　請求事件につき、令和　　　年　　　月　　　日　言い渡された下記判決は（□全部，□控訴人　敗訴部分につき）不服であるので、控訴を提起する。
　（控訴人　に対する判決送達日令和　　　年　　　月　　　日）

　　　　　　　　原　判　決　（主　文）　の　表　示

　　　　　　　　　控　訴　の　趣　旨

との判決を求める。

　　　　　　　　控　訴　の　理　由

□　追って準備書面により主張する。
□　別紙記載のとおり

　　　　　　　　　添　付　書　類
□　資格証明書
□